제14기 제1회(2024학년도 제1회) 내장초등학교운영위원회(정기회)

학교운영위원회 회의록

일 시	2024년 4월 11일(목) 15:00	장 소	1층 교장실
참석자	출석위원: 강조희 위원장, 박세환 부위원장, 소선희 위원, 박경혜 위원, 임일진위원		
명단	이순자(학교장), 김주완, 고영환 (8명중 8명 참석)		
회의진행	1. 개회 2. 국민의려		교장인사
순서	4. 위원장 개의 선언 5. 보고사형		번심의 7. 폐회

상정안건

안건1. 제14기 상반기 학교운영위원회 위원장 및 부위원장 선출(안)

안건2. 2024학년도 내장초등학교 교육과정 학사일정 변경(안)

안건3. 2024학년도 내장초등학교 현장체험학습 운영(안)

안건4. 2024학년도 내장초병설유치원 교육과정 학사일정 변경(안)

안건5. 2024학년도 내장초병설유치원 현장체험학습 운영(안)

안건6. 2024학년도 기초학력 보장 학습지원 프로그램 운영(안)

안건7. 2024학년도 학교폭력 전담기구 학부모위원 구성(안.

안건8. 2024학년도 식생활관 환기설비공사에 따른 대체급식 실시(안)

안건9. 2023학년도 내장초등학교발전기금회계 세입·세출 결산(안)

안건10. 2023학년도 내장초등학교회계 세입·세출 결산(안)

안건11. 2024학년도 내장초등학교 제1회 추가경정 예산(안)

심의결과

1. 제14기 상반기 학교운영위원회 위원장 및 부위원장 선출(안)

가. 발언내용

-위원장: 강조희 지역위원 8표 -부위원장: 박세환 지역위원 8표

나. 결정사항: 원안가결(찬성 8표, 반대 0표)

2. 2024학년도 내장초등학교 교육과정 학사일정 변경(안)

가. 발언내용

위원(임일진): 학교수업일수가 190일을 넘어가면 안되는 지?위원(고영환): 가능하나 많은 학교가 190일을 운영 하고 있음

나. 결정사항: 원안가결(찬성 8표, 반대 0표)

3. 2024학년도 내장초등학교 현장체험학습 운영(안)

가. 발언내용: 질의사항 없음

나. 결정사항: 원안가결(찬성 8표, 반대 0표)

4. 2024학년도 내장초병설유치원 교육과정 학사일정 변경(안)

가. 발언내용: 질의사항 없음

나. 결정사항: 원안가결(찬성 8표, 반대 0표)

5. 2024학년도 내장초병설유치원 현장체험학습 운영(안)

가. 발언내용: 질의사항 없음

나. 결정사항: 원안가결(찬성 8표, 반대 0표)

6. 2024학년도 기초학력 보장 학습지원 프로그램 운영(안)

가. 발언내용

-위원(임일진): 기초학력 학생 방과후 수업은 어떻게 되는 지?

-위원(고영환): 기초학력 대상 학생이 비선호 방과후 수업 시간과 희망에 한해서 기초학력 수업 을 진행하고 있음

나. 결정사항: 원안가결(찬성 8표, 반대 0표)

7. 2024학년도 학교폭력 전담기구 학부모위원 구성(안)

가. 발언내용

- 학교폭력 전담기구 학부모위원: 박경혜위원님, 박세환 위원님

나. 결정사항: 원안가결(찬성 8표, 반대 0표)

8. 2024학년도 식생활관 환기설비공사에 따른 대체급식 실시(안)

가. 발언내용

-위원(박경혜): 대체급식을 하게 되면 저학년 학생 급식과 고학년 급식이 똑같은 재료로 식사시 저학년 식사가 어려울 것 같은데 이상이 없을지?

-영양사(표현숙): 대체급식 업체가 선정이 되면 업체와 협의하도록 함

-위원장(강조희): 이번에 후드 설비만 공사하는 지?

-영양사(표현숙): 환기시설만 교체 대상임

-위원장(강조희): 도시락으로 대체 급식이 이루어 지는 지?

-영양사(표현숙): 급식실 공사라 급식실 내에서 배식이 어려워 도시락으로 진행 할 예정임

나. 결정사항: 원안가결(찬성 8표, 반대 0표)

9. 2023학년도 내장초등학교발전기금회계 세입ㆍ세출 결산(안)

가. 발언내용: 질의사항 없음

나. 결정사항: 원안가결(찬성 8표, 반대 0표)

10. 2023학년도 내장초등학교회계 세입·세출 결산(안)

가. 발언내용: 질의사항 없음

나. 결정사항: 원안가결(찬성 8표, 반대 0표)

11. 2024학년도 내장초등학교 제1회 추가경정 예산(안)

가. 발언내용: 질의사항 없음

나. 결정사항: 원안가결(찬성 8표, 반대 0표)

기타 안건 및 협의

-없음

기록자 간사 김 명 욱